Apud Stobaeum Serm. LXXII. p. 435. Gesn. LXXIV. p. 316. Grot.:

Τὰ δεύτερον ἀεὶ τὴν γυναικα δεῖ λέγειν,
τὴν δ' ἡγεμονίαν τῶν ὄλων τὸν ἄνδρον ἔχειν.
οἰκία δ' ἐν ἥ τὰ πάντα πρωτεύει γυνὴ
οὐκ ἔστιν ἥτις πώποτ' οὐκ ἀπώλετο.

Duos postremos versus memoriae errore ex Eurip. Andromache citat Stephan. Com. Gr. p. 369. — Vs. 3. articulum addidit Bentl. p. 91. qui praeterea οἶκος δ' ἐν φ' et vs. 4. δοτις scribendum consultit. Quae ratio etsi paullo audacior videri possit, non video tamen quomodo vulgata lectio defendi queat. Certo diversa sunt Ηὐθία ultima brevi in loco Com. inc. ap. Athen. p. 36. b. Αανία apud Aristophanem et alios, de quo supra dixi, Ακαδημία apud Sotionem Athen. p. 336. e. Αύκτιον, Ακαδημίας, Ωιδείου πύλας, et Alexin ibid. p. 610. e. τοῦτο ἔστιν Ακαδημία, τοῦτο Ξενοκράτης, quae etiam ob alias causam notatu digna sunt. V. Herm. ad Nub. 1003. cl. Epicrate ap. Athen. p. 59. d. Cave codem referas Dracon. Strat. p. 11. Αδωνίαν, οὐκε-

σταλμένως. Ἀδωνας ἄγομεν καὶ τὸν Ἀδωνιν κλάομεν. Φερικράτης. Legendum:

Ἀδώνι ἄγομεν καὶ τὸν Ἀδωνιν κλάομεν.

Resperxit ad h. l. Lexicon Seguer. I. p. 345. Paullo speciosius ad vulgatam lectionem Menandri loco tuendam utaris Onestae exemplo in Anal. Brunck. II. p. 289. ώρια καλλοσύνη. Sed Onestae quod licuit, non licuit Menandro. Jacobij miror judicium de loco Inc. Comici ap. Athen. p. 36. c. Ipse vir praestantissimus dudum veram loci lectionem perspexerat in notis ad Eueni Epigr. XV.

Apud Stobaeum Serm. LXXXIX. p. 500. Gesn. XCI. p. 367. Grot.:

Τοῦτο μόνον ἐπισκοτεῖ
καὶ δυσγενεῖαι, καὶ τρόπου πονηρίᾳ,
καὶ πᾶσιν οἴη ἔσχηκεν ἀνθρώπος κακοῖς,
τὸ πολλὰ κεκτήσθαι· τὰ δὲ ἄλλα ἐλέγχεται.

Correxit Bentl. p. 64. Vulgo δυσγένειαν et πονηρίαν, quod ferri posset, nisi sequerentur dativi; nam ἐπισκοτεῖν et ἐπισκιᾶσθαι et tertium et quartum casum adsumit. V. Schaefer. ad Dion. Halic. de C. V. p. 148. Dativo junxit etiam Eubulus ap. Athen. II. p. 43. f.:

ὅ δὲ οἶνος ἡμῶν τῷ φρονεῖν ἐπισκοτεῖ,
ubi Grotium τὸ φρονεῖν scripsisse eo magis mirandum, quum ipse in Antiphonis loco apud Stob. Serm. XVI. p. 332. recte dederit;

Ἐπισκοτεῖ γὰρ τῷ φρονεῖν τὸ λαμβάνειν.

Conf. Scriptor anonym. ap. Suid. III. p. 569. et Demetrius ap. Diog. Laert. V, 82. Ad sententiam convenit fere Horatius Epist. I, 6, 36. *Scilicet uxorem cum dote fidemque et amicos, Et genus, et formam regia pecunia-donat.*
Apud Stobaeum Ecl. Phys. T. I. p. 196. ed. Heer.:

Οὐ παντὸς ἀγαθοῦ τὴν πρόνοιαν αἰτίαν
χρίνων ἀν ὁρθῶς ὑπολαβεῖν τίς μοι δοκεῖ.
ἄλλ' ἔστι καὶ ταῦτά ματον ἔνια χρῆσιμον.